
UCHWAŁA NR 586  /2010 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 
będącego w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz 
Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy Powiatowej Policji 
w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków 
trwałych wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, o wartości 
początkowej 11.567,68 zł, będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wągrowcu na rzecz Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy 
Powiatowej w Wągrowcu. 
 
      2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Wągrowiecki 

 
 

....................................................... 
/ Michał Piechocki / 

 

Wicestarosta 
 
 

....................................................... 
/ Tomasz Kranc / 

 

Andrzej Bielecki ............................................ 
 
 
Wiesław Ewertowski ..................................... 
 
 
Andrzej Wieczorek ........................................ 

 



Załącznik 
do UCHWAŁY NR   586  /2010 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego 
będącego w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 

na rzecz Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu 

 
 

Lp. Nazwa Nr ewidencyjny Ilość Cena 
jednostkowa Wartość 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

 
 biurko jasne 
 biurko jasne 
 biurko jasne 
 szafa dwudrzwiowa 
 stolik komputerowy 
 stolik komputerowy 
 stolik komputerowy 
 szafa dwudrzwiowa z nadstawką 
 stolik komputerowy 
 nadstawka do szafy 
 szafa z nadstawką 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło drewniane tapicerowane 
 krzesło obrotowe czarne 
 krzesło obrotowe czarne 
 krzesło obrotowe Merkury 
 krzesło obrotowe Merkury 
 regał W-31 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 
 maszyna do pisania 

 
   RUP W-c/B/PN/15 
   RUP W-c/B/PN/21 
   RUP W-c/B/PN/20 
   RUP W-c/Sz/PN/33 
   RUP W-c/S/PMT/30 
   RUP W-c/ S/PMT/32 
   RUP W-c/S/PNMT33 
   RUP W-c/Sz/PN/30 
   RUP W-c/S/PMT/36 
   RUP W-c/Sz/PN/34 
   RUP W-c/Sz/PN/36 
   RUP W-c/K/PN/36 
   RUP W-c/K/PN/41 
   RUP W-c/K/PN/42 
   RUP W-c/K/PN/47 
   RUP W-c/K/PN/51 
   RUP W-c/K/PN/54 
   RUP W-c/K/PN/191 
   RUP W-c/K/PN/76 
   PUP W-c/K/PMT/190 
   RUP W-c/K/PMT/115 
   RUP W-c/K/PMT/118 
   RUP W-c/Sz/PMT/56 
   RUP W-c /Mp/PN/3 
   RUP W-c/Mp/PN/4  
   RUP W-c/Mp/PN/4a  
   RUP W-c/Mp/PN/7 
   RUP W-c/Mp/PN/8 
   RUP W-c/Mp/PN/9 
   RUP W-c/Mp/PN/10  
   RUP W-c/Mp/PN/11 
   RUP W-c/Mp/PN/12 
   RUP W-c/Mp/PN/13 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 47,00 
 47,00 
 47,00 
180,00 
369,66 
369,66 
369,66 
308,51 
369,66 
106,21 
252,98 
  33,00 
  33,00 
  33,00 
   0,24 
   0,54 
   0,06 
   0,08 
195,00 
170,00 
176,00 
176,00 
291,99 
365,00 
365,00 
463,60 
550,00 
869,99 
930,00 
930,00 
890,00 
869,99 

      1757,85 
 

 
 47,00 
 47,00 
 47,00 
180,00 
369,66 
369,66 
369,66 
308,51 
369,66 
106,21 
252,98 
  33,00 
  33,00 
  33,00 
   0,24 
   0,54 
   0,06 
   0,08 
195,00 
170,00 
176,00 
176,00 
291,99 
365,00 
365,00 
463,60 
550,00 
869,99 
930,00 
930,00 
890,00 
869,99 

1757,85 

  Razem 33 X     11.567,68 
 

 

 


